3bikoB AHApen BnaauMmupoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

01K-11/22

02K-11/22

03K-11/22

04K-11/22

05K-11/22

02C-10/22

04C-10/22

09C-10/22

11C-10/22

15C-10/22

16C-10/22

13C-11/22

14C-11/22

19C-11/22

21C-11/22

31C-11/22

07CC-12/22

11CK-12/22

18C-12/22

IOp. IMLO0 3aK4YMBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "KoHcanT-OueHka"

000 "KoHcanT-OueHka"

000 "KoHcanT-OueHka"

000 "KoHcanT-OueHka"

000 "KoHcanT-OueHka"

000 «KoHcanT-OueHKka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHKa»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHKa»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHKka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHKka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHKka»

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.11.2022

04.11.2022

05.11.2022

05.11.2022

05.11.2022

04.10.2022

04.10.2022

10.10.2022

07.10.2022

14.10.2022

13.10.2022

14.11.2022

16.11.2022

18.11.2022

23.11.2022

30.11.2022

06.12.2022

15.12.2022

13.12.2022

CBepeHun

3bIkoB AHApeln BraguMmposuny

000805

03.09.2007

O6BbeKT oueHKU

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KOMHaTa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN



24C-12/22

85CC-11/22

310-12/22

329-12/22

000 «KoHcanT-OueHKa»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHka»

000 «KoHcanT-OueHKka»

16.12.2022

14.12.2022

01.12.2022

05.12.2022

KBapTUpa

KBapTupa

Hexxunble nomeweHns
1 3eMesibHble y4aCTKKN

HeXunble nomelleHns
1N 3eMeJibHble YHaCTKN

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH



	Зыков Андрей Владимирович

