

Зыков Андрей Владимирович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Зыков Андрей Владимирович			
Номер в реестре членов РОО		000805			
Дата включения в реестр членов РОО		03.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
01K-11/22	ООО "Консалт-Оценка"	04.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02K-11/22	ООО "Консалт-Оценка"	04.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
03K-11/22	ООО "Консалт-Оценка"	05.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
04K-11/22	ООО "Консалт-Оценка"	05.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
05K-11/22	ООО "Консалт-Оценка"	05.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
02C-10/22	ООО «Консалт-Оценка»	04.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
04C-10/22	ООО «Консалт-Оценка»	04.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
09C-10/22	ООО «Консалт-Оценка»	10.10.2022	комната	рыночная	Оценка недвижимости
11C-10/22	ООО «Консалт-Оценка»	07.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15C-10/22	ООО «Консалт-Оценка»	14.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
16C-10/22	ООО «Консалт-Оценка»	13.10.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
13C-11/22	ООО «Консалт-Оценка»	14.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
14C-11/22	ООО «Консалт-Оценка»	16.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
19C-11/22	ООО «Консалт-Оценка»	18.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
21C-11/22	ООО «Консалт-Оценка»	23.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
31C-11/22	ООО «Консалт-Оценка»	30.11.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
07CC-12/22	ООО «Консалт-Оценка»	06.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
11CK-12/22	ООО «Консалт-Оценка»	15.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
18C-12/22	ООО «Консалт-Оценка»	13.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

24С-12/22	ООО «Консалт-Оценка»	16.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
85СС-11/22	ООО «Консалт-Оценка»	14.12.2022	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
31Ф-12/22	ООО «Консалт-Оценка»	01.12.2022	Нежилые помещения и земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
32Ф-12/22	ООО «Консалт-Оценка»	05.12.2022	Нежилые помещения и земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости